АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023                                     с.Пичаево                                              № 165

О внесение изменений в постановление администрации района от 27.04.2017
№ 340 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного
прогноза Пичаевского района на долгосрочный период»

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством администрации района постановляет:

        1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

Пичаевского района на долгосрочный период, утвержденный

постановлением администрации района от 27.04.2017 № 340  следующие

изменения:

 в разделе 1 «Общие требования»:

 в абзаце первом слова «на 2014-2020 годы» исключить;

 в разделе 2 «Требования к составу и содержанию Бюджетного

прогноза»:

 в пункте 2.1:

 абзацы пятый и шестой подпункта 2.1.2 исключить;

 в подпункте 2.1.4 слова «приложению № 4» заменить словами

«приложению № 2»;

 в разделе 3 «Разработка Бюджетного прогноза, его утверждение и

актуализация»:

пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

 «Бюджетный прогноз (проект Бюджетного прогноза, проект

изменений Бюджетного прогноза) на очередной период прогнозирования (за

исключением показателей финансового обеспечения муниципальных

программ) представляется в администрацию района в составе документов и

материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета

Пичаевского района на очередной финансовый год и плановый период, в

соответствии с установленными порядком и сроком»;

абзац второй пункта 3.9 изложить в следующей редакции:

«Проект Бюджетного прогноза (проект изменений Бюджетного

прогноза) подлежит размещению на официальном сайте финансового отдела

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в составе документов и материалов, представляемых

одновременно с проектом бюджета Пичаевского района на очередной

финансовый год и плановый период, не позднее 15 ноября текущего

финансового года».

приложения № 2,3 к Порядку исключить;

приложение № 4 к Порядку считать приложением № 2 к Порядку.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Пичаевского района В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/